
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

Víceúčelový regenerátor trávníků RTO Standard
120 - 160 - 200

Víceúčelový  regenerátor  trávníků  RTO 
Standard vyráběný firmou OSTRATICKÝ 
je novým strojem, který doplňuje stávající 
řadu regenerátorů trávníků RTO Classic a RTO Profi. Stroje modelové řady RTO Standard jsou 
speciální  stroje určené pro sečení a mulčování  trávy,  plevelů a drobných náletových rostlin 
vybavené sběrným košem pro snadné odklízení posečené hmoty. Stejně jako stroje modelové 
řady RTO Classic a RTO Profi je možné výměnou pracovních orgánů rozšířit použití stroje i pro 
vertikutaci nebo sběr listí a odpadků.
Nové  regenerátory  trávníků  modelové  řady  RTO  Standard  byly  vyvinuty  na  základě 
dlouhodobého průzkumu požadavků uživatelů a při jejich konstrukci a výrobě jsou využívány 
dlouholeté zkušenosti firmy OSTRATICKY s vývojem a výrobou speciálních zemědělských a 
komunálních strojů a zařízení. Navazují na úspěšnou řadu strojů modelové řady RTO Classic a 
RTO Profi, a to zejména použitím speciálních lopatkových nožů, které zajišťují nejen kvalitní 
sečení,  ale  i  velmi  účinný  sběr  posečené  hmoty.  Mulčovací  nože  jsou  po  obvodu  hřídele 
pracovního nástroje rozmístěny spirálovitě tak, aby byla minimalizována potřebná energie. Díky 
této speciální konstrukci je možné regenerátor trávníků OSTRATICKÝ RTO Standard agregovat 
jak s klasickými traktory střední výkonové kategorie, tak i s traktory s menším výkonem motoru 
nebo malotraktory. Pro agregaci s malotraktory jsou určeny zejména typy s pracovním záběrem 
120  nebo  160  cm,  kdy  na  přání  je  možno  dodat  také  speciální  zkrácený  koš  pro  ještě 
výhodnější umístění těžiště regenerátoru trávníků vůči traktoru.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


